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HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Hoja de Movimientos de Enfradas a Almacenes

Dacumento No. 000396

Fecha de Entrada:  30/12/2019 Orden de Compra No..

Proveedor 000140 Hervert Prado Isabel Cristing Tipode Entrada Compra Estatus de Entrada:
Factura 83483 Tipo de Pago Pasivo
Almacén 1 ALMACEN GENERAL
Tipede Compra 1 ADJUDICACION DIRECTA Evento Na. 0
Referencia
Clave de Descripcion Uni/Cont. Entrada Précio Importe 1.V AL
; A Producto Unitario Entrada
1 120608 TRASTUZUMAB AMPULA 440 MG. FCO/ 5.00 23,800.000 119,000.00 0.00
Late: N7367B07B311 Caducidad: 23/06/2027 CB de! Fabricante: 120608
1 120608 TRASTUZUMAB AMPULA 440 MG. FCO/ 1.00 23,800.000 23,800.00 0.00
Lote. NT7367B01B311 Caducidad. 23/068/2022 CB del Fabricante: 120608
Partidas 6.00 142,800.00 0.00
Descuento
1.V.A, Descla.
Tatal
OBSERVACIONES:
Autorizo:

Farmulé:

Pagina

1

Recibia.
FRANCISCO ARRIGA RAMIREZ

Impresa en la Fecha 3/01/2020 & las 12:38:43

150,674
Total

Importe
Jotal

119,000.00

23,800.00

142,800.00
0.00
0.00

142,800.00

Py Byrmembod



HOSPITAL CENTRAL DR. IGNACIO MORONES PRIETO
Hoja de Movimientos de Entradas a Almacenes

Documento No. 000306

Fecha de Entrada: 26/12/2019 Orden de Compra No.:

Proveedor 000140 Hervert Prado Isabel Cristina Tipode Entrada  Compra Estatus de Entrada:
Factura 83337 Tipo de Pago Pasivo
Almacén ALMACEN GENERAL
Tipo de Compra ADJUDICACION DIRECTA Evento No. 0
Referencia
Clave de Descripcion Uni/Cont. Entrada Précio Importe VA
A. Producte Unitario Entrada
1 120608 TRASTUZUMAB AMPULA 440 MG. FCO! 3.00 23,800.000 71,400.00 0.00
Lote: N73334B01 B3 Caducidad: 4/11/2022 CB del Fabricante: 120608
1 120608 TRASTUZUMAB AMPULA 440 MG. FCO! 1.00 23,800.000 23.800.00 000
Lote. N7282B05 B30 Caducidad: 18/07/2022 CB del Fabricante: 120608
Panidas 4.00 95,200.00 0.00
Descuento
I.V.A. Desclo.
Total
OBSERVACIONES:
Autorizo:

Formuld:

Pagina

1

Recibid:
RAFAEL BRIONES

Imprese en la Fecha 3/01/2020 a las 12:40:25

159,674
Total

Importe
Total

71.400.00

23,800.00

§5,200.00
0.00
000

95,20000
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